De persona presbyteri. s. capellani episcopi ianuarij. ba buit. i. sustinuit contra se. b. adiri ab eo qui ipz impetebat. nouellarum. i. authenticorum. et dicunt no uella respectu. C. et veterū legum fm. b. non. n. hic loquuntur de quodam opere a italiano monacho et apostota cōposito la. ca p. liii. §. i. fm. b. et lau. et non est curandum de numero quia in quibusdam libris sunt plures. §. i. quibusdam pauciores. diaconissā d. qua loquuntur. xxvii. q. i. diaconissā. ibi io. exponit. i. abbatissaz. vel diaconissa. olim dicebā mulier qui ministrat

bat sacerdotii de qua loquuntur lex. C. de sacro san. et generalit. bodie non est in scā ecclā hēat aliquā actionē h generalit logi. et sic tā in ciuiti q̄ in criminali cū dicat aliquā actionē et hec ē iurisdictio ep̄alis que respicit om̄es psonas de dioc. siue mo nuchos siue alios ut hic p̄z h iurisdictio a nullo p̄t impediri ex de offi. or. urefagabili. Sed ad quid p̄t monach⁹ pueni ri in figura iudicij. dic ut restituat aliena que t̄z saltē de facto vel auferantur ab eo. ff. dicitur ven. q̄ restituere fm vin. qui h̄ totū no. ex de offi. or. p̄querente. s̄z alij aliter vident̄ sentiū ut dicā. j. e. i. addi. xii. q. i. t̄c. monastriā. i. monachā. b. p̄ sic. j. e. si quis cū. et si quidē v. acquiecent post. x. dies. b. iudicē. Secularē t̄b intelligit si per iudicē ecclesiasticū non p̄t sua mādari executioni fm. b. naz q̄d index ecclastic⁹ p̄ se no p̄t v̄s suppleri p̄ secularē ar. hic. xxiii. q. v. p̄ncipes. xxvii. q. i. si q̄d rapuerit. s̄z. b. dicit qdā p̄ negotio examinato. xxiii. q. v. administratores. s̄z ibi dicā. ne vō. ii. ps. i. §. b. presb̄ros hoc est in aut. de sanc. epi. §. presb̄ros coll. ix. cantores. i. psal mistas. defensori iste erat legal⁹ dñi pape in sicilia t̄ nihilius defensor p̄monij ecclē beati petri siue romane fm. b. C in gl. i. non a h̄rio ibi. iudicari p̄t. adde sed §. xvi. q. ii. vīs. in f. q̄d ut plene no. inno. ut ex de offi. or. q̄sto t̄ de preben. in laterā. t̄ no. p. b. ex de priuile. cū t̄ plantare. s̄. in ecclia. C in. e. g. ibi. ordinariū iudicē. adde ar. §. l. d. i. in capite. vbi de h̄ t̄ ex de offi. or. pastoralis. t̄. xxv. d. i. perfectis. in glo. hic videtur t̄ ibi dixi. gos. dicit fmam. b. verā de iure sed finaliter dicit cōsuetudinē antiquā t̄ approbatā admittēdam t̄ h̄ no. in pre. c. pastoralis. C in. e. gl. in fi. ibi. ab eccliarū. adde hic congrue queritur de quadam q̄one que de facto sepius ocurrunt. s̄. utrum ep̄s possit inhibere prelato uel plebano sibi subiecto q̄ non cognoscet de cā primo incepta coram ipso plebano uel altero prelato. t̄ si ep̄s ad se p̄t cām illā reuocare sicut faciunt tota die t̄ uidet q̄ possit ut. ff. de iudi. iudicū soluit uetante eo qui iudicare iussit uel eo qui maius impe rium in eadem iurisdictione h̄z. ff. de re iudi. q̄d iussit. Item ep̄s insolidum est iudex in sua dioecesi t̄ cūcta debet ad ipsū refari. ex de offi. archipre. c. ulti. t̄ ipse cām oīum audire d̄z ut uidet. pbari per hoc. c. de persona. § q̄ non possit. q̄ non p̄t adicare ab eo iurisdictionem ordinariū si ille p̄latus eli git a capitulo. t̄ confirmatur a supiore. q̄d talis h̄z a iure iuris dictionē. t̄. pbatur in hac decre. cū ab ecclia. t̄ ep̄s non p̄t ius tollere qui non p̄t ius p̄dere sic ar. ff. de le. iii. si quis in priu. ff. d. le. i. nemo t̄ ex de sen. ex. nuper. t̄. s. e. q. §. ex his. t̄ preses. paupertie non potest inhibere defensoribus ciuitati q̄d suo non fungatur officio in aut. de defen. c. §. iterim coll. iii p̄ q̄d aut̄ dicebat bona guida super ista decre. cū ab eccliarū q̄ ep̄s nec inhibere p̄t q̄d cā primo incepta coram eo non cognoscet nec eā possit uel debeat reuocare q̄d teneas. q̄d ecclasticus ordo confunditur si sua t̄c. ut. j. c. pxi. t̄ ad hoc facit expresse q̄d no. ex d. offi. or. pastoral. in priu. t̄ i. c. irretra gabilis. §. i. in. gl. i. c. ti. graue. in gl. ult. circa fi. t̄ ar. ad hoc. l. d. i. in capite. ubi de hoc. C in. e. gl. ibi. q̄d secularē. adde hāc fmam approbatla. hic t̄ vin. ex de offi. or. q̄sto. ubi etiā no. q̄d no solum ep̄s est ordinari⁹ sed et abbas dūmō sit ab aliq̄ uniuersitate datus ut in pre. decre. cū ab eccliarum. C in. e. gl. ibi. exōicandi. adde ar. §. ii. q. i. nemo in priu. ubi de hoc t̄ ex de offi. or. cum ab ecclia. ar. p. i. xxvi. q. vi. c. i. ubi de h̄ C in. e. gl. in fi. adde de hoc no. §. e. experientie. C in. gl. cō ventū ibi. per eu. add. xviii. q. i. c. i. C in. e. gl. ibi. nūbil ha beat. adde. xii. q. i. non dicatis. hoc habet i aut. de sanc. epis. §. si quis h̄. qui ergo h̄z ciuiti actionem h̄ monachum intē tet eam h̄ monasteriū. sed qui criminalē h̄ monachū ut sequit fm lau. t̄ hic uideas q̄d no. in spe. de reo. v. itēs fuus t̄c. t̄. C de epi. t̄ de. aut. cā que fit. C in. e. gl. ibi. nō ecclia. adde idē sentit inno. ex de priu. cū olīn pp. in gl. t̄ male. t̄ in tali casu monach⁹ et p̄stituit p̄curatorē ut ipēno. ex de rescrip. cū dile eta. in priu. C in. e. gl. ibi. qui deliquit. add. ad h̄ facit q̄d no.

ff. q. iii. nullū. t̄ qd no. ff. v. of. p̄con. obseruare. §. p̄fici. in gl. i. rōnabilis. t̄c. in fi. C in. e. gl. ibi. ordinariā iurisdictionē adde de hoc no. xviii. q. ii. c. i. t̄ ex de offi. or. q̄sto. D Eruerit despectis. s̄. a te t̄ notat viciū fm. b. facias coactionē notat ro. cc. est generale t̄ cōfoxi oīum. t̄ideo ad legatū eius sicut ad papā oēs clericū posūnt suas eās deferre tā per querimoniā q̄d per appellationem omisso quolibet medio iudice ut ex de offi. le. c. i. nec hoc reprehē ditur hic sed q̄p̄llat eos stare suo iudicio dimissis epis qd else no d̄z fm. b. alij h̄. ii. q. vi. c. iii. t̄ ibi dixi. t̄ ex v̄c. le. q̄ translationē. in gl. quedā. n. v. itēs at ipsū solū t̄c. sed la. hic sequitur fmam. b. q̄ si v̄. sed si. v̄. iudices deputentur no. q̄ dī cit iudices deputenī ut premittā. causam habuit. nam h̄z uni uersitas cārum possit uni psonē cōmitti ut. ff. de iudi. cum p̄ tor. §. i. p̄missiones siue rescripta nō extendunt ad futuras cō trouersias ex de rescrip. q̄m. Sed nonne uidem⁹ sepe conce di litteras magnatibus a papa q̄ corā certis iudicibus in lit tera expressis r̄ideant de se querelantibus. t̄ non cōpellatur corā alijs litigare. nā. put no. inno. ex de offi. dele. cū olīz ab bas. in prin. non est absurdū ad futuras lites dare iudices t̄ sub cōditione utpote si edificauerit uel alia. nam paria sūt mandata iurisdictionis t̄. p̄curationis. ff. de iuris. om. iii. t̄ q̄ sed mandatū. p̄curationis p̄t̄fieri ad futuras lites t̄ sub cō ditione. ff. de. p̄cur. l. iii. ergo t̄ mandatum iurisdictionis sūr ar. §. ex de rescrip. significavit. sup hoc dicebat. b. com. q̄ si pa pa in modū indulgentie concedit alicui formaz p̄dicta puta dicendo indulgemus uel concedimus uel de grā speciali. v̄l uerbis equipollentibus utendo tunc v̄z sic sepe sit t̄ hoc pp plenitudinē potestatis. Si aut̄ in modū p̄missionis tm̄ de iure puta sine aliquo de uerbis p̄dictis uel equipollētū hm̄i generalis cōmissio concedatur. nūc nō ualēt t̄ ex de rescrip. ad hoc sum⁹. t̄ et q̄n̄ est indulgentia nō extendit ad q̄ones q̄ nō erat t̄pe impetrare indulgentie. nā h̄z l̄fa p̄dicta p̄tineat in indulgentiā quo ad preterita t̄ futura pp generalitatē eius uel dei extendi ar. C. que res pi. ob. pos. l. ult. ex de priu. q̄. cir ca. tm̄ cū ipsa littera cōtineret p̄missionē de iure cōi. q̄. nō ex tenditur ad lites futuras ut tm̄ est t̄ precipue cū hic littera i indulgentie sit odiosa t̄ iō restringenda fm. b. com. qui ita no. in pre decre. ad hec t̄ h̄z hoc intellige q̄d ibi no. inno. t̄. b. t̄ et id q̄d premissum est nisi ex certa scia t̄ de futuris fiat mentio aut si. v̄. si quis. ii. pars. nam si v̄. non respicit ad proximum dēm io. de fan. sed illud supra facere nō presumas lau. custo diri. xxv. q. i. c. i. t̄. q. ii. de ecclasticis. C in. gl. i. executor ibi. deputat̄ adde ex de fo. com. si q̄s h̄. C in. e. gl. i. ibi. nul lus. adde ista decre. bodie est remota t̄ fuit in paima cōpilatō ne t̄ erat. ii. decre. eiusdem ti. t̄ est palea. §. e. nullus clericus. C in. e. gl. in fi. adde de hoc no. ii. q. vi. quisq̄s. t̄ ibi dixi. C in. gl. hoc uez est ibi. deferetur. adde uel dic q̄ hic loquitur q̄n̄ non est ibi metropolitanus alias sicut nec de iure cōporum usurpari debet et sic nec de iure metropolitanorū. ix. q. iii. cōquestus. t̄ nota h̄z cās nō deferrit ad legatū p̄ simplicē que relam de hoc no. ii. q. vi. c. iii. fm. io. de fan.